Produktovy list: Sestavy DEHNiso-Combi

DICS WB D50 10 5700 GFK AL V2A (105 455)

Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Celkova délka

Pocet distancnich drzakl
Pocet uchytd na zed

Délka podpurné trubky

Max. rychlost narazového vétru
Material podptirné trubky/vzpéry
Provedeni

Délka jimaci ty¢e

Material jimaci ty¢e

Délka distan¢nich drzakl
Material distan¢nich drzakd
Koeficient materialu k.,

Material upeviiovacich tfmenu
Teplota prostiedi

Norma

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

DICS WB D50 10 5700 GFK AL V2A
105 455
5700 mm

2
3
4700 mm
(montaz na sténu s max. volnou délkou 4000 mm, @ 8 mm) 206 km/h
GFK/
jednodilné
1000 mm
nerez
1030 mm
GFK - Al - Fezn
0,7
nerez
-50 °C ... +100 °C
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
11,45 kg
85389099
4013364099715
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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v/, : Testovano

e clamp for parallel connector s clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector . pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar

: Novinka [1I: Vybéhovy model H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector
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